
 
Usnesení č. 5 ze zasedání zastupitelstva obce Třemešné 

konaného dne 25.9.2003 
v kanceláři obecního úřadu Třemešné 

 
Usnesení zastupitelstva obce 
 
1. zastupitelstvo obce schvaluje: 
 
1. program zasedání zastupitelstva obce 
2. kontrolu zápisu z 26.6.2003 
3. ověřovatele zápisu p. Altmana a p. Rolníkovou 
4. prodej pozemků  
  - Málek Rudolf, v Bezděkově     p.p.č. 65/6 a 1047/1 
  - Hejdová Jana, v Bezděkově    p.p.č. 71/1 – část 
  - manželé Myslivcovi, v Bezděkově   p.p.č. 71/1 – část,  p.p.č. 71/4 
  - manželé  Štěpánkovi, v Třemešném   p.p.č. 1499/15 – část 
  - p. Fidermák Pavel, v Dubci    p.p.č. 1325/7 – část 
5. žádost o prodloužení smlouvy – nájem zahrada p. Novák Rudolf – prodloužení o 1 rok 
6. obecně závazná vyhláška o systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů vznikajících v ajeho územním obvodu – možnost seznámení na 
OÚ 
7. příspěvek 2.000,- Kč p. Hildegard Černé na elektřinu, vodu a otop pro nemocného bratra p. 
Wilibalda Ratha 
8. nákup chladícího zařízení do výčepního pultu v sále KD přibližně za 35.000,- Kč 
9. oprava ledničky v sále KD 
 
2. Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 
1. čerpání rozpočtu za 8. měsíců r. 2003 
2. plnění programu obnovy vesnice v r. 2003 
3. plochu u p. Obraze po ukončení staveních prací v obci uklidit 
4. p.p.č. 610/1 Nová Ves, Wolf Aleš – žádostí o prodeji se zabývat až po posouzení pozemků 
5. žádosti o pronájem rybníka v Dubci – p. Čech a p. Gebauer 
6. spotřeba elektrické energie na veřejné osvětlení 
7. náklady a příjmy za odvoz odpadů a popelnice za r. 2002 
8. kalkulace na kanalizační přípojky od hlavního  kanal. Řádu, OÚ se nebude podílet na financování 
9. znak obce Třemešné – sponzorské dary od občanů 
10. pojištění obecního majetku – různé nabídky pojišťoven 
11. příspěvek 6.000,- Kč na individuální dopravu občanům se ZTP 
12. divadelní představení 18.10.2003 v 17,00 hodin 
13. poděkování města Švihova za pomoc při záplavách 
14. p. Kletečková  
  - roura na nádraží ČD 
  - fotodokumentace RD v obci 
  - vysvětlení neúčasti na dětském dni 
15. p. Končická – řešení nedostatků auditu za r. 2002 
16. p. Končický R. – nefungování kontrolního výboru, možnost vytvoření plánu kontrol 
17. p. Kletečka – připomínka ke kanalizaci, možnost prodloužení do Bezděkova zároveň s kanalizací 
v Třemešném  
 
3. Zastupitelstvo obce ukládá: 
 
1. starostovi – zjistit částku za odprodej obecního bytu třetí osobě i s nájemníky 
2. starostovi a invent. Komisi vyřadit výsuvný žebřík při inventarizaci na konci r. 2003 
3. starostovi obce – co je zaúčtováno na účtě 5023 odměny členů zastupitelstva 83,51 tis. Kč 
 
Usnesní schváleno všemi přítomnými členy zastupitelstva obce Třemešné. 
 
Zapsala : p. Mládková 
Ověřili : p. Altman, p. Rolníková 
Opsala : p. Turková 
Zveřejněno: 30.9.2003  
 


